Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

№ 2-17/48з от 22 февраля 2011 года

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 14.12.2010 года № 2-14/45з

«Об утверждении структуры администрации городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан»
В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 8 статьи 20 Устава городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан решил:
1. Внести следующие изменения в структуру администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденную решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан  от 14.12.2010 года № 2-14/45з «Об утверждении структуры администрации городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан»:
1.1. Образовать отдел по закупкам в администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан с подчинением заместителю главы администрации по экономике и финансам.

1.2. Отдел промышленности переименовать в отдел промышленности, транспорта и связи.

2. Предложить администрации городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан привести свои акты в соответствие с настоящим решением.
Глава городского округа -
председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ю.И.Никифоров